ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменений
в статью 2 Закона Республики Татарстан «0 дополни
тельных ограничениях времени, условий и мест роз

ничной продажи алкогольной продукции на территории

Республики Татарстан и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Республики Татар

стан» (проект N2 97-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в статью
2 Закона Республики Татарстан «0 дополнительных ограничениях времени,
условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории

Республики Татарстан и признании утратившими силу некоторых законода

тельных актов Республики Татарстан» (проект N2 97-5).
2. Направить указанный закон временно исполняющему обязанности

Президента Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

1 б апреля 2015 года
N2 545-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин